
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

UNS Kwas Hialuronowy + C 60 kapsułek
 

Cena: 66,00 PLN

Opis słownikowy

Producent UNS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościUNS Kwas Hialuronowy + C 60 kapsułekKwas hialuronowy, właściwości i działaniePotężna dawka kwasu hialuronowego w
porcji - 150 mg.Dodatek niezbędnych witamin: witamina C, biotyna i witamina B5.Nie zawiera żadnych substancji
wypełniających.Uzupełnia niedobory kwasu hialuronowego w skórze i tkance chrzęstnej.Wspiera produkcję kolagenu dzięki witaminie
C.Dedykowany dla osób z problemami nadmiernie wypadających włosów.Wspiera poprawę rekonwalescencji pourazowej.Pomaga
zwiększyć elastyczność skóry.Polecany osobom z nadwagą, starszym i narażonym na wysiłek fizyczny.Czym jest kwas
hialuronowyKwas hialuronowy to mukopolisacharyd, który naturalnie występuje w organizmie w postaci soli sodowej, czyli hialuronianu
sodu. Największa jego ilość występuje w skórze, oprócz tego obecny jest także mazi stawowej, ciele szklistym oka, krążkach
międzykręgowych kręgosłupa i nerkach. Kwas hialuronowy jest również składnikiem płynów ustrojowych i tkanki łącznej, a także
budulcem ścian naczyń krwionośnych. Kwas hialuronowy po raz pierwszy został wyizolowany i opisany w 1934 roku. Odpowiednie
stężenie kwasu hialuronowego w organizmie jest jednym z warunków homeostazy, czyli równowagi. Codziennie nawet 30 % cząsteczek
kwasu hialuronowego obecnego w ludzkim organizmie ulega rozpadowi w węzłach chłonnych, a ich miejsce zajmują nowe. Niestety
wraz z wiekiem ilość kwasu hialuronowego w organizmie spada, warto wtedy sięgnąć po suplement, który te braki uzupełni.Kwas
hialuronowy - jakie pełni funkcje w organizmie?wiązanie cząsteczek wody,nawilża i wygładza skórę,chroni przed powstawaniem
zmarszczek i zmniejsza ich widoczność,wspiera tworzenie włókien kolagenowych,poprawia wygląd skóry,ogranicza powstawanie
cellulitu wodnego,wpływa na prawidłową ruchomość stawów,przyspiesza gojenie się ran,zmniejsza ból kolan w chorobie
zwyrodnieniowej stawów,wzmacnia chrząstki i zapewnia lepszą amortyzację,Kwas hialuronowy na skórę, włosy i paznokcie.Kwas
hialuronowy znany jest jako składnik wielu kremów czy balsamów. Jednak dużo skuteczniejszym rozwiązaniem jest przyjmowanie go w
postaci suplementu. Dzieje się tak, ponieważ w suplemencie jest wielokrotnie więcej kwasu hialuronowego niż w jakimkolwiek, nawet
bardzo drogim kremie dostępnym na rynku. Dzięki temu nie tylko oszczędzamy, ale mamy też gwarancję, że osiągniemy pożądane
rezultaty. Kwas hialuronowy jest nutrikosmetykiem, czyli kosmetykiem w kapsułkach, którego stosowanie ma ogromny wpływ na
wygląd. Niedobory kwasu hialuronowego w organizmie odbijają się negatywnie na wyglądzie i kondycji skóry. Warto sięgnąć po kwas
hialuronowy zawsze wtedy, gdy chcemy zadbać o piękną skórę, włosy i paznokcie.Kwas hialuronowy wiążąc wodę pomaga zachować
prawidłowe nawilżenie skóry, tym samym poprawiając jej wygląd i zmniejszając ryzyko powstawania zmarszczek oraz zmniejszając te
już istniejące. Dodatkowo skład suplementu został wzbogacony o dużą dawkę biotyny, witaminę C i kwas pantotenowy. Taki skład
pobudza procesy regeneracyjne, korzystnie wpływając na stan skóry, pobudza wzrost oraz pigmentację włosów, wspiera tworzenie
kolagenu, chroni przed stresem oksydacyjnym i tym samym przed przedwczesnym starzeniem, pozwala cieszyć się mocnymi i
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zdrowymi paznokciami. Kwas hialuronowy w kapsułkach to nie tylko łatwość stosowania, to także sposób dla wszystkich Pań na
zachowanie młodego wyglądu i spowolnienie zmian spowodowanych spadkiem poziomu kwasu hialuronowego wraz z wiekiem.
Przyjmowanie kwasu hialuronowego z witaminą C, biotyną i kwasem pantotenowym to prosty sposób na to, by dłużej cieszyć się
pięknym i młodym wyglądem.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, popijając wodąWażneNie należy przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiSkładniki aktywne Na porcje %RWSKwas hialuronowy 150 mgWitamina C 160 mg
200%Kwas pantotenowy 12 mg 200%Biotyna 500 µg 1000%SkładnikiKwas l- askorbinowy (witamina C), hialuronian sodu (kwas
hialuronowy), Inulina OraftiGR - błonnik z korzenia cykorii (Cichorium intybus), d- pantotenian wapnia (witamina B5), D-biotyna (biotyna),
kapsułka celulozowa - hydroksypropylometyloceluloza.ProducentUNS-SUPPLEMENTS sp. z o.o.ul. Buforowa 12552-131 Wrocław
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